

Rindalslist

Krypfri



NOBB nr: 60093405

Mål: 12 x 58 x 4400 mm

Antall: Bunt med 4 stk

Materialer: Fotlist i furu malt NCS.

Leveres hovedsakelig som hvit standardlist, men kan også leveres i andre profiler på forespørsel

Forebygger og beskytter mot angrep av veggedyr.

Skjeggkre, veggedyr og andre skadedyr er både sjenerende, vanskelig å utrydde og kan faktisk senke boligverdien. Med Rindalslist Krypfri kan man forebygge fremtidige angrep

Et supplement til skadedyrkontrakten din

Veggedyr finnes over hele verden, og deres evne til å gjemme seg, haike med tingene våre og motstand mot insektmidler gjør dem vanskelige å oppdage og bekjempe effektivt.

Særlig skjeggkre er et voksende problem i norske hjem, og selv om de i utgangspunktet gjør liten skade, er de svært sjenerende. De kan faktisk senke boligverdien opp mot 10% til 30%. I tillegg er skadedyrene vanskelig å utrydde.

Montering av Rindalslist Krypfri ved oppussing eller i nybygg sikrer at fremtidige skadedyrangrep blir lettere å bekjempe og dermed blir også opprydningskostnadene lavere. Med virkestoffet kiselgur festet på innsiden av listen, ødelegges skadedyrenes beskyttende vokslag slik at de tørker ut og dør.

Jo lenger et angrep får fortsette, jo verre blir konsekvensene

Angrep av veggedyr, skjeggkre og andre krypende skadedyr gir problemer og ubehag for de som er utsatt, men kan også gå utover naboer.

At de angriper har ingenting med hygiene eller renslighet å gjøre. Store husstander og arbeidsplasser, samt høy grad av flytting øker risikoen, men et angrep kan også skje mer eller mindre tilfeldig. Rindalslist Krypfri er derfor spesielt egnet for leilighetskomplekser, rekkehus, studentboliger, midlertidige boliger, hoteller, omsorgsboliger og sykehjem.



RINDALSLIST

MEMBER OF EHL PROFILES GROUP

rindalslist.no

Beskytt eiendommen med Rindalslist Krypfri



Effektiv beskyttelse i lang tid
Kiselgur har blitt brukt i mange år til å bekjempe skadedyr som veggedyr og skjeggkre, ofte ved å spres løst. Rindalslist Krypfri sikrer langtidseffekt, da virkestoffet sitter på innsiden av stripen der den er beskyttet mot fuktighet og ytre påvirkninger.



Forebyggende og trygt
Rindalslist Krypfri hindrer ikke veggedyr i å angripe, men fungerer som en del av en overordnet strategi for å forebygge. Listene lager normalt ikke støv, men frigjør kun små mengder pulver under installasjonen. Det anbefales likevel at pakkene ikke åpnes før de skal monteres.



Allsidig og enkel å montere
Rindalslist Krypfri fås i faste lengder på 4,4m, og spikres til veggen på vanlig måte, i overgangen mellom gulv og vegg. Listene leveres med perfekt balansert mengde av det patenterte produktet Nattaro Safe™ langs hele listen.

“ Rindalslist Krypfri hindrer ikke veggedyr i å angripe, men fungerer som en del av en overordnet strategi for å forebygge.

Nattaro Labs



Løsningen er utviklet og levert i samarbeid med NATTARO LABS

NATTARO LABS

NATTARO SAFE™, som inngår i alle varianter av Rindalslist Krypfri, er et patentert produkt, utviklet og tilvirket i Sverige. I nære samarbeid med saneringsbransjen utvikler de innovative produkter og bærekraftige løsninger for å bekjempe det globalt voksende problemet med veggedyr.

